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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

2024. október 11­i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
263/2024.(X.11.) határozata

Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés
egyes önkormányzati érdekeltségű szervezetekbe

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a , Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés egyes önkormányzati
érdekeltségű szervezetekbe," tárgyú előterjesztést és az ügyben alábbi döntést hozta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottságba történő képviseletével, Tóth Béla önkormányzati
képviselőt bízza meg.

Képviselő­testület felkéri a Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester, jegyző

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Novák Kovács Zsolt sk. Erős Ferenc sk.
alpolgármester, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2024. Zep
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2024. október 11­i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
262/2024.(X.11.) határozata

Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés
egyes önkormányzati érdekeltségű szervezetekbe

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a , Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés egyes önkormányzati
érdekeltségű szervezetekbe," tárgyú előterjesztést és az ügyben alábbi döntést hozta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a EOUANS Sárbogárdi Kft.­be
felügyelőbizottsági tagként történő képviseletével, Tóth Béla önkormányzati képviselőt bízza
meg.

Képviselő­testület felkéri a Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester, jegyző

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Novák Kovács Zsolt sk. Erős Ferenc sk.
alpolgármester, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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2024. október 11­i soros nyílt ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
261/2024.(X.11.) határozata

Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés
egyes önkormányzati érdekeltségű szervezetekbe

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a , Felügyelőbizottsági tagok delegálásáról döntés egyes önkormányzati
érdekeltségű szervezetekbe," tárgyú előterjesztést és az ügyben alábbi döntést hozta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a DÉSZOLG Kft.­be felügyelőbizottsági
tagként történő képviseletével, Dr. Sükösd Tamás polgármestert bízza meg.

Képviselő­testület felkéri a Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester, címzetes főjegyző

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Novák Kovács Zsolt sk. Erős Ferenc sk.
alpolgármester, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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